Wed 1 5000m vrije slag heren open

PL Startnr. NAAM

1 62 RYCKEMAN

2 213 BILLIAU

3 207 WOUTERMAERTENS
4 57 SOTTIAU

5 12 DUBOIS

6 65 CLAES

7 101 ROBEYNS

8 96 MONCHY

9 205 VELGHE

10 206 SYSTERMANS
11 203 DELFOSSE
12 56 GOOSSENS
13 105 MORTIER

14 53 SCHATTEMAN
15 202 GROEBBENS
16 37 MECHELE

17 204 VERHAEGHE
18 208 PARDAENS
19 211 VANDEKASTEELE
20 218 COPPIN
21 64 KAUCH
22 209 DEWINTER
23 210 SOMERS
24 90 RAEMDONCK
25 97 BOCKLAND
26 41 SCHATTEMAN
27 17 HOEBEECK
28 77 COOLS
29 6 BOYDENS
30 59 VERMOTE
31 69 VERCAUTEREN
32 200 HOLVOET
33 201 SCHOETERS
34 212 GROOT
35 217 ALGOED

Voornaam

Brian
Davy
Jarne
Robin
Mike
Arne
Davy
Wouter
Gilles
Simon
Olivier
Jurgen
Dieter
Wesley
André
Steve
Frank
Karel
Hannes
Roland
Youri
Jris
Dirk
Stijn
Joachim
Jaimy
Joachim
Eric
Ronny
Jos
Chris
Peter
Ivo
Rene
Bruno

W1 5000m vrije slag heren per categorie
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65 CLAES

53 SCHATTEMAN
90 RAEMDONCK
97 BOCKLAND

12 DUBOIS

211 VANDEKASTEELE
209 DEWINTER

41 SCHATTEMAN

213 BILLIAU
207 WOUTERMAERTENS

57 SOTTIAU

101 ROBEYNS
205 VELGHE
206 SYSTERMANS

Arne
Wesley
Stijn
Joachim

Mike
Hannes
Jris
Jaimy

Davy
Jarne
Robin
Davy
Gilles
Simon

CLUB

BZK
BZK
SCSG
MHN
ROSC
ZCT
Lzv
AZL
WPCN
MOSAN
CNSW
KZNA
GOLD
Lzv
AST
ROSC
WPCN
LCZ
ROSC
Lzv
SWEM
SCz
KST
Lzv
Lzv
Lzv
KZNA
LOR
ROSC
IKZ
LOR
BYK
SVAZ
Z\V BRON
WPK

ZCT
Lzv
Lzv
Lzv

ROSC
ROSC
SCz
Lzv

BZK
SCSG
MHN
Lzv
WPCN
MOSAN

Nat.

00 U 0 U 0 U 0 0 0 0 0 00 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 T @
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=

[os v R ve R vs]
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Licentie

193/84
190/92
205/92
009/89
290/95
162/93
136/90
161/85
020/92
373/87
344/63
047/62
256/82
140/94
116/60
108/77
021/60
328/71
293/95
342/75
149/81
086/96
099/64
170/93
171/94
147/96
114/81
224/69
388/67
102/57
212/67
102/64
120/65
617/59
046/57

162/93
140/94
170/93
171/94

290/95
293/95
086/96
147/96

190/92
205/92
009/89
136/90
020/92
373/87

Cat.

senb
sen a
sen a
sen a
kad

jun

sen a
senb
sen a
sen a
send
send
senb
jun

send
senb
send
senc
kad

senc
senb
kad

send
jun

jun

kad

senb
senc
senc
send
senc
send
send
send
send

jun
jun
jun
jun

kad
kad
kad
kad

sen a
sen a
sen a
sen a
sen a
sen a

Tijd
0:59:39
0:59:51
1:02:17
1:03:14
1:03:29
1:05:08
1:10:17
1:10:29
1:10:59
1:11:57
1:12:17
1:14:53
1:16:24
1:16:27
1:17:38
1:18:23
1:21:00
1:21:21
1:21:56
1:21:59
1:22:09
1:22:38
1:23:11
1:26:04
1:27:30
1:30:54
1:31:13
1:37:58
1:38:10
1:38:34
1:38:39
1:41:10
1:48:20
1:56:17

opgave 2.3

1:05:08
1:16:27
1:26:04
1:27:30

1:03:29
1:21:56
1:22:38
1:30:54

0:59:51
1:02:17
1:.03:14
1:10:17
1:10:59
1:11:57
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62 RYCKEMAN
96 MONCHY
105 MORTIER
37 MECHELE
64 KAUCH

17 HOEBEECK

208 PARDAENS
218 COPPIN
77 COOLS
6 BOYDENS
69 VERCAUTEREN

203 DELFOSSE
56 GOOSSENS
202 GROEBBENS
204 VERHAEGHE

210 SOMERS

59 VERMOTE
200 HOLVOET
201 SCHOETERS
212 GROOT
217 ALGOED

Brian
Wouter
Dieter
Steve
Youri
Joachim

Karel
Roland
Eric
Ronny
Chris

Olivier
Jurgen
André
Frank
Dirk
Jos
Peter
Ivo
Rene
Bruno

BZK
AZL
GOLD
ROSC
SWEM
KZNA

LCZ
Lzv
LOR
ROSC
LOR

CNSW
KZNA
AST
WPCN
KST

IKZ

BYK
SVAZ

Z\V BRON
WPK
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193/84
161/85
256/82
108/77
149/81
114/81

328/71
342/75
224/69
388/67
212/67

344/63
047/62
116/60
021/60
099/64
102/57
102/64
120/65
617/59
046/57

W2 3000 m schoolslag benjamins , miniemen, en seniores E heren

PL Startnr. NAAM

1
2

W3 5000 m vrije slag dames open

21 DE NIJS
41 DRIESSENS

PL Startnr. NAAM
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203 VAN DEN BRANDEN

207 NAESSENS
58 KOEKS
205 BUYCK
49 MULLER
204 DE CRAEMER
210 BOURYAL
26 HANSSEN
206 BUYCK
216 DECONINCK
208 TYTECA
31 ROBEYNS
41 VAN LOY
23 VAN DEN BERGHE
4 DEVRIESE
87 MOL
200 BATTEL
211 SCHOTTE
77 VAN DER HEIJDEN
209 RYCKAERT
213 GHEKIERE

Voornaam
Luc
Arthur

Voornaam
Sascha
Nora
Femke
Sara
Anna
Renée
Dounia
Daisy
Tine
Lore
Eva
Nathalie
Ellen
Lindsey
Carla
An
Marieke
Louise
Joyce
Coraline
Louise

CLUB
BZK
ZCY

CLUB
MEGA
GOLD
SCWR
MEGA
SSSV
MEGA
MOSAN
ROSC
MEGA
GOLD
Dizv
Lzv
ZGEEL
LOR
ROSC
ZCY
SCz
BZK
ZGEEL
CNSW
BZK

Nat.

B
B

Nat.

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U 0 W @

Licentie
014/54
018/45

Licentie
094/89
020/94
029/93
083/95
169/94
087/94
657/93
409/94
082/93
005/93
368/88
135/95
082/86
245/91
315/61
143/95
149/84
461/96
000/92
442/91
396/96

senb
senb
senb
senb
senb
senb

sen c
sen c
sen c
sen c
sen c

send
send
send
send
send
send
send
send
send
send

Cat.
sen e
sen e

Cat.
sen a
jun
jun
kad
jun
jun
jun
jun
jun
jun
sen a
kad
senb
sen a
send
kad
senb
kad
sen a
sen a
kad

0:59:39
1:10:29
1:16:24
1:18:23
1:22:09
1:31:13

1:21:21
1:21:59
1:37:58
1:38:10
1:38:39

1:12:17
1:14:53
1:17:38
1:21:00
1:23:11
1:38:34
1:41:10
1:48:20
1:56:17
opgave 2.3

Tijd
1:08:48
1:25:43

Tijd
1:10:02
1:10:21
1:12:08
1:12:57
1:13:22
1:15:08
1:15:49
1:16:20
1:16:27
1:16:36
1:17:38
1:18:15
1:20:51
1:21:42
1:22:22
1:22:55
1:23:00
1:23:11
1:23:21
1:24:04
1:27:07



22 39 VINCK Mikal LOR B 106/88 sen a 1:27:38
23 201 LEYS Leen SCz B 038/89 sen a 1:28:26
24 17 DELAERE Sabine DM B 554/69 senc 1:29:55
25 55 STAUT Caroline GBzZ B 295/90 sen a 1:30:36
26 73 DE GROOTE Ann MEGA B 535/70 senc 1:30:52
27 212 PERSOONS Cindy STZC B 002/80 senb 1:31:06
28 9 VAN BOGAERT Jelle VWZ B 011/86 senb 1:31:09
29 79 VAN CAUTEREN Ingrid Lzv B 097/62 send 1:32:32
30 51 VAN WIN Sara LOR B 213/80 senb 1:33:40
31 19 DE PAUW Carolien VWZ B 197/90 sen a 1:36:27
32 217 DEBOYSER Tamara BYK B 128/71 senc 1:39:07
33 75 WALLAERT Magda CNBA B 649/60 send 1:42:00
34 202 ESCOBAR URIBE Marisol CNSW B 436/76 senc FF
W3 5000 m vrije slag dames open per categorie
1 207 NAESSENS Nora GOLD B 020/94 jun 1:10:21
2 58 KOEKS Femke SCWR B 029/93 jun 1:12:08
3 49 MULLER Anna SSSV B 169/94 jun 1:13:22
4 204 DE CRAEMER Renée MEGA B 087/94 jun 1:15:08
5 210 BOURYAL Dounia MOSAN B 657/93 jun 1:15:49
6 26 HANSSEN Daisy ROSC B 409/94 jun 1:16:20
7 206 BUYCK Tine MEGA B 082/93 jun 1:16:27
8 216 DECONINCK Lore GOLD B 005/93 jun 1:16:36
1 205 BUYCK Sara MEGA B 083/95 kad 1:12:57
2 31 ROBEYNS Nathalie LzZV B 135/95 kad 1:18:15
3 87 MOL An ZCY B 143/95 kad 1:22:55
4 211 SCHOTTE Louise BZK B 461/96 kad 1:23:11
5 213 GHEKIERE Louise BZK B 396/96 kad 1:27:07
1 203 VAN DEN BRANDEN Sascha MEGA B 094/89 sen a 1:10:02
2 208 TYTECA Eva Dizv B 368/88 sen a 1:17:38
3 23 VAN DEN BERGHE Lindsey LOR B 245/91 sen a 1:21:42
4 77 VAN DER HEIJDEN Joyce ZGEEL B 000/92 sen a 1:23:21
5 209 RYCKAERT Coraline CNSW B 442/91 sen a 1:24:.04
6 39 VINCK Mikal LOR B 106/88 sen a 1:27:38
7 201 LEYS Leen SCz B 038/89 sen a 1:28:26
8 55 STAUT Caroline GBz B 295/90 sen a 1:30:36
9 19 DE PAUW Carolien VWZ B 197/90 sen a 1:36:27
1 41 VAN LOY Ellen ZGEEL B 082/86 senb 1:20:51
2 200 BATTEL Marieke SCz B 149/84 senb 1:23:00
3 212 PERSOONS Cindy STZC B 002/80 senb 1:31:06
4 9 VAN BOGAERT Jelle VWZ B 011/86 senb 1:31:09
5 51 VAN WIN Sara LOR B 213/80 senb 1:33:40
1 17 DELAERE Sabine DM B 554/69 senc 1:29:55
2 73 DE GROOTE Ann MEGA B 535/70 senc 1:30:52
3 217 DEBOYSER Tamara BYK B 128/71 senc 1:39:07
4 202 ESCOBAR URIBE Marisol CNSW B 436/76 senc FF
1 4 DEVRIESE Carla ROSC B 315/61 send 1:22:22
2 79 VAN CAUTEREN Ingrid Lzv B 097/62 send 1:32:32
3 75 WALLAERT Magda CNBA B 649/60 send 1:42:00



W 4 3000 m schoolslag benjamins, miniemen en seniors E dames open

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd
1 25 SPITAELS Melissa NGB B 017/98 min 0:59:18
2 47 BOCKLAND Majlen Lzv B 187/99 benj 1:06:13
3 203 CASSIMAN Eline NGB B 020/99 benj 1:06:18
4 40 VERBRAECKEN Denise WzK B 165/39 sen e 1:39:49

W 4 3000 m_schoolslag benjamins, miniemen en seniors E dames _per categorie

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd
1 47 BOCKLAND Majlen Lzv B 187/99 benj 1:06:13
2 203 CASSIMAN Eline NGB B 020/99 benj 1:06:18
1 25 SPITAELS Melissa NGB B 017/98 min 0:59:18
1 40 VERBRAECKEN Denise WzK B 165/39 sene 1:39:49

W5 5000 m_schoolslag heren open

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd
1 200 COREELMAN Jonas GOLD B 003/91 sen a 1:21:43
2 24 PEETERS Vincent SWEM B 105/94 jun 1:32:52
3 202 VAN ROEY Kristof SCz B 015/89 sen a 1:36:19
4 48 DELAMPER Francky WZK B 591/67 senc 1:45:10
5 38 VANMEENEN Patrick ZCY B 021/60 send 2:07:32
6 36 VAN DOORSLAAER Maarten LOR B 228/93 jun 2:09:53
7 18 SMULDERS Thierry DYB B 011/61 send opgave 2.3
8 201 VAN DE WINCKEL Aaron 2z B 088/96 kad opgave 2.3

W5 5000 m schoolslag heren open per categorie

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 24 PEETERS Vincent SWEM B 105/94 jun 1:32:52
36 VAN DOORSLAAER Maarten LOR B 228/93 jun 2:09:53

1 201 VAN DE WINCKEL Aaron YA B 088/96 kad opgave 2.3

1 200 COREELMAN Jonas GOLD B 003/91 sen a 1:21:43

2 202 VAN ROEY Kristof SCz B 015/89 sen a 1:36:19

1 48 DELAMPER Francky WZK B 591/67 senc 1:45:10

1 38 VANMEENEN Patrick ZCY B 021/60 send 2:07:32
18 SMULDERS Thierry DYB B 011/61 send opgave 2.3

W6 3000 m vrije slag benjamins, miniemen en seniors E heren open

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd
1 10 THIJS Thomas ZGEEL B 061/97 min 0:42:00
2 89 HANSSEN Gilian ROSC B 381/99 benj 0:49:47
3 215 WILLEMS Albert ROSC B 314/50 sene 0:50:43
4 54 SCHELFAUT Filip W2zK B 275/51 sene 0:56:26
5 67 HOUGARDY Michel CNBA B 648/51 sene 1:00:46
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W6 3000 m vrije slag benjamins, miniemen en seniors E heren per categorie

216 DUIJST
81 CAPPAERT
87 SAEYS

Peter
Ron
Brian

Z\V BRON
GBzZ
Lzv

NL 319/54
B 206/47
B 191/97

sen e
sen e
min

PL Startnr. NAAM

1
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W7 5000 m_schoolslag dames open

89 HANSSEN

10 THIJS
87 SAEYS

215 WILLEMS
54 SCHELFAUT
67 HOUGARDY

216 DUIJST
81 CAPPAERT

PL Startnr. NAAM

u b WN -

30 DEBOYSER
200 MARTENS
13 PAUWELS

34 VAN SLYCKEN

202 HEYNS

Voornaam
Gilian

Thomas
Brian

Albert
Filip
Michel
Peter
Ron

Voornaam
Nathalie
Sofie

Yentl

Kim

Eline

W7 5000 m schoolslag dames per categorie

PL Startnr. NAAM

1

1

1

1

W8 3000 m vrije slag benjamins, miniemen en seniors E dames open

13 PAUWELS

202 HEYNS

200 MARTENS

34 VAN SLYCKEN

30 DEBOYSER

Voornaam
Yentl

Eline

Sofie

Kim

Nathalie

CLUB
ROSC

ZGEEL
Lzv

ROSC
WZK
CNBA

ZV BRON
GBZ

CLUB
ROSC
SWEM
GBzZ
Lzv
ZCK

CLuUB
GBZ

ZCK

SWEM

Lzv

ROSC

Nat. Licentie
B 381/99
B 061/97
B 191/97
B 314/50
B 275/51
B 648/51
NL 319/54
B 206/47

Nat. Licentie
388/67
146/90
218/93
076/81
225/95

[os v v v Ao v)

Nat. Licentie
B  218/93
B 225/95
B  146/90
B 076/81
B  388/67

PL Startnr. NAAM

N o o s N

70 LINDEKENS

33 MOYERSOON

215 DE WAELE
86 LAZARAKIS

88 RAEMDONCK
214 ABDELFATAH

34 AARTS

Voornaam
Stefanie
Mylene
Karlien
Sophie
Rinneke
Aisha
Reimonda

CLUB
ZGEEL
ROSC
BZK
ROSC
Lzv
BZK
SWEM

Nat. Licentie
038/97
362/98
536/97
335/97
169/98
580/98
113/53
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Cat.
benj

min
min

sen e
sen e
sen e
sen e
sen e

Cat.
senc
sen a
jun
senb
kad

Cat.
jun

kad
sen a
senb

sen c

Cat.
min
min
min
min
benj
min
sene

1:08:55
1:19:02
opgave 2.3

Tijd
0:49:47

0:42:00
opgave 2.3

0:50:43
0:56:26
1:00:46
1:08:55
1:19:02

Tijd
1:35:39
1:40:41
1:46:11
2:02:26
uitge 3.2

Tijd
1:46:11

uitge 3.2

1:40:41

2:02:26

1:35:39

Tijd
0:46:32
0:50:19
0:50:38
0:56:46
0:56:50
1:.02:12
1:34:20



W8 3000 m vrije slag benjamins, miniemen en seniors E dames per categorie

PL Startnr. NAAM

1

u b WON B

88 RAEMDONCK

70 LINDEKENS

33 MOYERSOON
215 DE WAELE

86 LAZARAKIS
214 ABDELFATAH

34 AARTS

Voornaam
Rinneke

Stefanie
Mylene
Karlien
Sophie
Aisha

Reimonda

CLUB
Lzv

ZGEEL
ROSC
BZK
ROSC
BZK

SWEM

Nat.

B

U W W W™

Licentie
169/98

038/97
362/98
536/97
335/97
580/98

113/53

Cat.
benj

min
min
min
min
min

sen e

Tijd

0:56:50

0:46:32
0:50:19
0:50:38
0:56:46
1:.02:12

1:34:20



